
徐州观音机场二期扩建工程市政供水接入工程

招标公告

徐州市观音国际机场有限公司对徐州观音机场二期扩建工程市

政供水接入工程进行招标。现发布招标公告。

一、招标人

1、名称：徐州市观音国际机场有限公司

2、地址：徐州市睢宁县双沟镇观音机场

3、联系方法：项目联系人：张工，电话：13852047780；

监督电话：0516-83068156

二、项目概况

1、项目名称：徐州观音机场二期扩建工程市政供水接入工程。

2、项目内容：

供水管道由双沟镇空港开发区物流大道西边市政供水主管

（DN600）末端接入至观音机场内新建供水站长度约150米；管材采用

DN300、DN200两种聚乙烯复合管；施工工艺：部分采用顶管施工；配

套建设阀门、计量设施等；负责竣工后，协调主管部门验收、实现正

常供水。

3、招标范围：详见工程量清单所含全部内容。

4、工期：30日历天

5、质量要求：合格并满足主管部门验收、实现正常供水。

三、投标人的资格要求

1、投标人应是依法注册的企业或组织，具有独立法人资格和独

立承担民事责任的能力。

2、具有良好的商业信誉。



3、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

4、参加此次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录。

5、投标申请人资质类别和等级：建筑机电安装工程专业承包资

质三级或市政公用工程施工资质三级。

说明：

1、本项目不接受联合体参与投标活动；

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供

应商，不得参加同一合同项下的投标活动。

四、招标文件获取

1、招标文件获取时间：2021 年 7月 12日至 2021年 7 月 16 日，

北京时间上午 9:00 至 11:30，下午 14:00至 16:30。

2、招标文件获取方式

（1）本项目采取网上报名，报名联系人：张工，电话：13852047780；

（2）招标文件售价：免费。

五、投标有关信息

1、投标文件开始接收时间：2021年 7月 13日北京时间 9：00；

2、投标文件接收截止时间：2021年 7月 19日北京时间 14：00；

3、投标文件递交形式：投标文件递交为邮寄的形式递交。投标

人应在投标截止时间前将项目投标文件邮寄到招标人指定地点，投标

文件编制、装订、密封要求见招标文件。

4、邮寄地址：徐州市睢宁县双沟镇徐州观音机场；收件人：张

永贞，联系电话：18796360423；

5、投标人应充分考虑邮寄时间及相关风险，及时邮寄投标文件，



确保招标人在投标文件接收截止时间前收到投标文件，投标文件接收

截止时间后收到的投标文件将视为投标无效。

六、投标文件的接收

1、开标时间：2021年 7月 19日北京时间 14：00；

2、开标地点：徐州观音机场办公楼二楼 208会议室；

3、开标形式：开标形式为视频开标。招标人将组建相关微信群，

在开标时间通过微信群视频直播的形式进行开标。各投标人无需到现

场进行开标，但应及时响应视频邀请，在开标期间未加入视频开标的

投标人将视为认可开标过程和结果。

徐州市观音国际机场有限公司

2021年 7月 12 日


	徐州观音机场二期扩建工程市政供水接入工程
	招标公告
	一、招标人
	二、项目概况
	三、投标人的资格要求
	四、招标文件获取
	五、投标有关信息
	六、投标文件的接收


